
 

er i år 50 år, og dette skal behørig markeres.
Vi vil derfor invitere andre lag på Østlandet til

Jubileums-stevne 13.og
14.august

Program for jubileums-stevnet:

Vi inviterer til lagkonkurranse over 2 øvelser: standard og finpistol (5 og 6F)
Hvert lag stiller med 3 deltagere, og klubbene som deltar kan stille med så
mange lag de ønsker, men laget må meldes på forhånd. Vi starter lørdag
13.august  kl 10.00 med øvelsen standard og skyter finpistol etterpå. Øvelsene er
approbert, slik at alle resultater blir notert. Laget får den samlede poengsum av
det lagets medlemmer skyter.
Det blir premier til beste lag i både standard og finpistol, men hovedpremie blir
til det lag med best samlet resultat i begge øvelser. I tillegg blir enkelte deltagere
premiert etter egne regler.

Bare skyting?
Vi planlegger å feire oss selv lørdag aften / kveld med grillmat. Her er
selvfølgelig alle deltagerne invitert, og vi vil foreta premieutdeling til lag og
enkeltskyttere. Dette må dere bare få med dere!

Hva koster det?
For laget med 3 personer i 2 øvelser samt fest med masse god mat tar vi kr.
500,- med andre ord – ingen grunn til å bli hjemme.
Påmelding sendes: axel.sjoberg@c2i.net eller bjornbekken@tiscali.no

Vi håper så mange som mulig finner veien til Vågård i august

Med hilsen Ringerike Pistolklubb

Søndag blir også en interessant dag! Vi planlegger en utslagnings-
konkurranse i disiplinene presisjon og duell. Startpris per øvelse er kr 20,-
som fordeles 60% til 1.premie, 25% til 2.premie og 15% som trekkes blant
de som skyter 50 serier.
Spørsmål eller kommentarer kan rettes til Axel Sjøberg på tlf: 95921122



Hvor ligger Ringerike PK sin skytebane?

Her er en kort og enkel beskrivelse av hvordan du kommer frem til Ringerike pistolklubb sin
skytebane på Vågård.

Du kjører forbi metropolen Hønefoss i retning Fagernes på E16
Kommer du fra Oslo er det letteste å ikke kjøre innom Hønefoss med fortsette på E16 rundt
byen. Obs ta ikke på av Riksvei 7 mot Geilo – husk Fagernes.

Hvis man kjører innom Hønefoss eller kommer fra Jevnaker kjører man ut av Hønefoss og
kommer på samme vei som den som kjører utenom byen.

Etter å ha passert Hønefoss er det egentlig neste avkjøring til venstre som teller. Man kjører
av mot Vågård og Hensmoen industriområde / Biltilsynet (se figur 1)

Kjør deretter rett frem ikke til venstre retning Vågård. Følg veien som går forbi mange
forskjellige bedrifter og produksjonslokaler. Når veien svinger 90 grader til høyre rett etter en
jernbaneovergang skal du også svinge med, og kjøre under E16. Rett etter undergangen tar du
til høyre og kjører mot kjøreretningen du kom fra på E16. Følg veien rundt Spencon og vips
har du kommet frem til Ringerike PK sin pistolbane. Se fig. 2 under


